
Reiseauskunfthier zur Online-
App „DB Navigator“

bahn.de/bauarbeiten

Kundendialog DB Regio 089 20 35 50 00 

Ihre Informationsmöglichkeiten

Zugausfälle 

RB60/S7, RB73
Oy-Mittelberg ◄► Reutte in Tirol

Kempten ◄► Pfronten-Steinach ◄► Garmisch-Partenkirchen 

Linie  RB60/S7, RB73

gültig vom 6. Oktober bis 2. November 2025 

Ersatzverkehr mit Bussen 

Zugausfälle, Fahrplanänderungen

Reutte in Tirol ◄► Oy-Mittelberg

Grund: Brücken- und Bahnsteigarbeiten



Bitte informieren Sie sich unmittelbar vor Reiseantritt über Ihre Verbindung in der Reiseauskunft unter 
bahn.de oder in der App DB Navigator.

Reisealternative
        RB60/S7, RB73

Oy- Mittelberg◄►Reutte in Tirol



https://www.bahn.de/service/fahrplaene/bauarbeiten
https://www.bahn.de/service/mobile/db-navigator
www.bahn.de
www.bahn.de
www.bahn.de


Erläuterungen zum ErsatzVerkehr-Symbol

Farben und Kennteichnungen in den Fahrplantabellen
6.48 frühere Abfahrt

6.48 spätere Abfahrt
6.48 Fahrt/ Halt fällt aus

 6.48 Busabfahrt (EV)

Bei einem Ersatzverkehr ist Ihnen dieses Symbol auf Bussen, an Haltestellen, 
in Aushängen und als Bestandteil von Wegeleitungen von/ zur 
Ersatzhaltestelle/Bahnhof behilflich.

Bitte beachten Sie hierbei folgendes:

Die unteren beiden Symbole werden schrittweise durch das obere (neue) 
Symbol ersetzt. Gültigkeit haben weiterhin alle 3 Symbol-Varianten.

X 6.48 Zug hält nur bei Bedarf 

X 6.48 Zug hält nur bei Bedarf

Erläuterung siehe unter der Fahrplantabelle
  Zug bzw. Bus mit Fahrradbeförderung
Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen des 
verfügbaren Platzes möglich. Deshalb kann eine 
Beförderung leider nicht garantiert werden.

 

Bei baubedingten Fahrplanänderungen werden Sie kostenlos und ohne Werbung per E-Mail 
benachrichtigt. Wählen Sie mit wenigen Klicks Ihre Strecken aus: 
https://www.bahn.de/bauarbeiten  Newsletter

Bitte achten Sie darauf, auch bei Ersatzverkehr nur mit gültigem Fahrschein einzusteigen. Es gelten die Tarif- und 
Beförderungsbestimmungen der DB Regio AG. Alle Angaben ohne Gewähr. 
FPLO  76082_77648
Stand:  06.10.2025
Herausgeber: DB Regio AG, Richelstraße 3, 80634 München

 8 S-Bahn
10.13 Zusätzlicher Halt

…

https://www.bahn.de/service/fahrplaene/bauarbeiten


Kempten (Allgäu) Hbf  Bahnhofsplatz
St Mang  Ri. Kempten: Duracher Str./Am Heubachhof // Ri. Pfronten: Hehle Siedlung
Durach  Bushaltestelle Bundesstrasse
Sulzberg  Bushaltestelle Bundesstrasse
Bodelsberg  Bushaltestelle Bundesstrasse
Zollhaus-Petersthal  Bushaltestelle Bundesstrasse
Oy-Mittelberg  Bahnhof
Wertach-Haslach  Bahnhofsvorplatz
Maria Rain  Bushaltestelle Bundesstrasse
Nesselwang  Bushaltestelle "Kurapotheke"
Pfronten-Weißbach  Bushaltestelle "Kemptener Str."
Pfronten-Ried  Bahnhofsvorplatz
Pfronten-Steinach  Bahnhof, Bussteig 1
Vils in Tirol Stadt  am Rathaus
Ulrichsbrücke-Füssen  Musau Ulrichsbrücke
Musau  Musau Raintal
Pflach  Am Kulturhaus
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A
Reutte in Tirol Schulzentrum  Reutte Schulzentrum Bhst. (Rochuskapelle)
Heiterwang-Plansee  Heiterwang Gemeindeamt
Bichlbach-Almkopfbahn  Postbushaltestelle Almkopfbahn
Bichlbach-Berwang  Bichlbach Dorf
Lähn  Lähn Dorf
Lermoos  Lermoos Unterdorf
Ehrwald (Zugspitzbahn)  Bahnhof
Griesen (Oberbay)  vor der Gaststätte "Grenzstüberl"
Untergrainau  Bahnhof
Garmisch-Partenkirchen Hausberg  dieser Halt wird vom SEV-Bus nicht bedient
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof

Ersatzhaltestellen



         # Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Garmisch-Partenk. – Pfronten-Steinach - Kempten Hbf
Gültig 6. bis 19. Oktober 2025

Bus RB 73 Bus RB 73 Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 73 Bus RB 73 RB 60/S 7 RB 60/S 7 Bus Bus RB 73
5500 / 5504 /

57800 57800 57802 57802 57804 57804 5500 57806 / 57808 57806 57810 57810 5502 5504 57812 57812 57812
57808

6.-10.10. 6.-10.10. 11.+12.10. 11.+12.10. 6.-10.10. 6.-10.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-10.10. 11.+12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 11.+12.10. 11.+12.10. 6.-10.10. 6.-12.10.
13.-17.10. 13.-17.10. 18.+19.10. 18.+19.10. 13.-17.10. 13.-17.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-17.10. 18.+19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 18.+19.10. 18.+19.10. 13.-17.10. 13.-19.10.

Anschluss von:

Garmisch-Partenkirchen ab 6.37 7.04
Reutte in Tirol an 7.36 8.00 >>

 Reutte in Tirol ab 6.02  6.03 8.02  8.03
 Pflach X6.05  6.08 X8.05  8.08
 Musau X6.10  6.13 X8.10  8.13
 Ulrichsbrücke-Füssen X6.12  6.16 X8.12  8.16
 Vils in Tirol Stadt X6.17  6.20 X8.17  8.20
 Pfronten-Steinach an 6.24  6.26 8.24  8.26
 Pfronten-Steinach ab  5.07 5.17  5.22 5.33  6.07 6.17  6.26 6.33 6.34  7.22 7.34  8.26  8.26 8.34
 Pfronten-Ried  5.13 5.21  5.28 5.37  6.13 6.21  6.32 6.37 6.38  7.28 7.38  8.32  8.32 8.38
 Pfronten-Weißbach  5.15 X5.23  5.30 X5.39  6.15 X6.23  6.34 X6.39 X6.40  7.30 X7.40  8.34  8.34 X8.40
 Nesselwang  5.20 5.30  5.35 5.46  6.20 6.30  6.39 6.46 6.47  7.35 7.47  8.39  8.39 8.47
 Maria Rain  5.24 X5.33  5.39 X5.49  6.24 X6.33  6.43 X6.49 X6.50  7.39 X7.50  8.43  8.43 X8.50
 Wertach-Haslach  5.28 X5.36  5.43 X5.52  6.28 X6.37  6.47 X6.52 X6.53  7.43 X7.53  8.47  8.47 X8.53
 Oy-Mittelberg an  5.35 5.40  5.50 5.56  6.35 6.41  6.54 6.56 6.57  7.50 7.57  8.54  8.54 8.57
 Oy-Mittelberg ab >> 5.41 >> 5.57 >> 6.42 >> 6.57 6.58 >> 7.59 >> >> 8.59
 Zollhaus-Petersthal X5.46 X6.02 X6.48 X7.02 X7.03 X8.04 X9.04
 Bodelsberg X5.49 X6.05 X6.50 X7.05 X7.06 X8.07 X9.07
 Sulzberg X5.56 X6.12 X6.57 X7.29 X7.13 X8.14 X9.14
 Durach 6.02 X6.17 X7.02 X7.34 X7.18 X8.18 X9.18
 St Mang X6.05 X6.19 X7.05 X7.37 X7.20 X8.21 X9.21
 Kempten (Allgäu) Hbf an 6.08 6.24 7.09 7.40 7.25 8.25 9.25

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Änderungen verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

Stand: 07.10.2025



         # Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Garmisch-Partenk. – Pfronten-Steinach - Kempten Hbf
Gültig 6. bis 19. Oktober 2025

Anschluss von:

Garmisch-Partenkirchen ab
Reutte in Tirol an

 Reutte in Tirol ab
 Pflach
 Musau
 Ulrichsbrücke-Füssen
 Vils in Tirol Stadt
 Pfronten-Steinach an
 Pfronten-Steinach ab
 Pfronten-Ried
 Pfronten-Weißbach
 Nesselwang
 Maria Rain
 Wertach-Haslach
 Oy-Mittelberg an
 Oy-Mittelberg ab
 Zollhaus-Petersthal
 Bodelsberg
 Sulzberg
 Durach
 St Mang
 Kempten (Allgäu) Hbf an

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Änderungen verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

RB 60/S 7 Bus RB 60/S 7 Bus RB 73 RE 62 RB 60/S 7 RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 S 7 (VVT) Bus RB 73
5508 / 5510 / 5512 / 5538 /

5506 5506 5508 57814 57814 5536 5510 5510 57816 57816 5512 57818 57818 5538 5544 5544 / 57820
57820

6.-10.10. 6.-10.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 11.+12.10. 6.-10.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 11.+12.10. 6.-10.10. 6.-12.10. 6.-12.10.
13.-17.10. 13.-17.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 18.+19.10. 13.-17.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 18.+19.10. 13.-17.10. 13.-19.10. 13.-19.10.

7.22 8.04 8.26 9.04 10.04 11.04
8.22 >> 9.00 >> 10.00 >> 11.00 >> 12.00 >>
8.23  8.25 9.02  9.03 10.04 10.04  10.03 11.02  11.03 12.02 12.02  12.03

X8.26  8.30 X9.05  9.08 X10.07 X10.07  10.08 X11.05  11.08 X12.05 X12.05  12.08
X8.32  8.35 X9.10  9.13 X10.12 X10.12  10.13 X11.10  11.13 X12.10 X12.10  12.13
X8.34  8.38 X9.12  9.16 X10.14 X10.14  10.16 X11.12  11.16 X12.12 X12.12  12.16
o8.38  8.42 X9.17  9.20 X10.19 X10.19  10.20 X11.17  11.20 X12.17 X12.17  12.20

9.24  9.26 10.26 10.26  10.26 11.24  11.26 12.24 12.24  12.26
 9.26 9.34  10.26 10.34  11.26 11.34  12.26 12.34
 9.32 9.38  10.32 10.38  11.32 11.38  12.32 12.38
 9.34 X9.40  10.34 X10.40  11.34 X11.40  12.34 X12.40
 9.39 9.47  10.39 10.47  11.39 11.47  12.39 12.47
 9.43 X9.50  10.43 X10.50  11.43 X11.50  12.43 X12.50
 9.47 X9.53  10.47 X10.53  11.47 X11.53  12.47 X12.53
 9.54 9.57  10.54 10.57  11.54 11.57  12.54 12.57

>> 9.59 >> 10.59 >> 11.59 >> 12.59
X10.04 X11.04 X12.04 X13.04
X10.07 X11.07 X12.07 X13.07
X10.14 X11.14 X12.14 X13.17
X10.18 X11.18 X12.18 X13.21
X10.21 X11.21 X12.21 X13.24
10.25 11.25 12.25 13.29

Stand: 07.10.2025



         # Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Garmisch-Partenk. – Pfronten-Steinach - Kempten Hbf
Gültig 6. bis 19. Oktober 2025

Anschluss von:

Garmisch-Partenkirchen ab
Reutte in Tirol an

 Reutte in Tirol ab
 Pflach
 Musau
 Ulrichsbrücke-Füssen
 Vils in Tirol Stadt
 Pfronten-Steinach an
 Pfronten-Steinach ab
 Pfronten-Ried
 Pfronten-Weißbach
 Nesselwang
 Maria Rain
 Wertach-Haslach
 Oy-Mittelberg an
 Oy-Mittelberg ab
 Zollhaus-Petersthal
 Bodelsberg
 Sulzberg
 Durach
 St Mang
 Kempten (Allgäu) Hbf an

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Änderungen verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 73 S 7 (VVT) RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 73
5514 / 5516 / 5518 / 5520 / 5522 /

5514 57822 57822 5540 5516 5540 / 57824 5518 57826 57826 5542 5520 5542 / 57828 5522 57830 57830
57824 57828

6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 11.+12.10. 6.-10.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-10.10. 11.+12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10.
13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 18.+19.10. 13.-17.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-17.10. 18.+19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10.

12.04 13.04 13.04 14.04 15.04 16.04
13.00 >> 14.00 14.00 >> 15.00 >> 15.51 16.00 >> 17.00 >>
13.02  13.05 14.02 14.02  14.05 15.02  15.05 16.02 16.02  16.05 17.02  17.05

X13.05  13.10 X14.05 X14.05  14.10 X15.05  15.10 X16.05 X16.05  16.10 X17.05  17.10
X13.10  13.15 X14.10 X14.10  14.15 X15.10  15.15 X16.10 X16.10  16.15 X17.10  17.15
X13.12  13.18 X14.12 X14.12  14.18 X15.12  15.18 X16.12 X16.12  16.18 X17.12  17.18
X13.17  13.22 X14.17 X14.17  14.22 X15.17  15.22 X16.17 X16.17  16.22 X17.17  17.22
13.24  13.28 14.24 14.24  14.28 15.24  15.28 16.24 16.24  16.28 17.24  17.28

 13.28 13.34  14.28 14.36  15.28 15.36  16.28 16.36  17.28 17.36
 13.34 13.38  14.34 14.40  15.34 15.40  16.34 16.40  17.34 17.40
 13.36 X13.40  14.36 X14.42  15.36 X15.42  16.36 X16.42  17.36 X17.42
 13.41 13.47  14.41 14.49  15.41 15.49  16.41 16.49  17.41 17.49
 13.45 X13.50  14.45 X14.52  15.45 X15.52  16.45 X16.52  17.45 X17.52
 13.49 X13.53  14.49 X14.55  15.49 X15.55  16.49 X16.55  17.49 X17.55
 13.56 13.57  14.56 14.59  15.56 15.59  16.56 16.59  17.56 17.59

>> 14.03 >> 15.03 >> 16.03 >> 17.03 >> 18.03
X14.08 X15.08 X16.08 X17.08 X18.08
X14.11 X15.11 X16.11 X17.11 X18.11
X14.18 X15.18 X16.18 X17.18 X18.18
X14.22 X15.22 X16.22 X17.22 X18.22
X14.25 X15.25 X16.25 X17.25 X18.25
14.29 15.29 16.29 17.29 18.29

Stand: 07.10.2025



         # Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Garmisch-Partenk. – Pfronten-Steinach - Kempten Hbf
Gültig 6. bis 19. Oktober 2025

Anschluss von:

Garmisch-Partenkirchen ab
Reutte in Tirol an

 Reutte in Tirol ab
 Pflach
 Musau
 Ulrichsbrücke-Füssen
 Vils in Tirol Stadt
 Pfronten-Steinach an
 Pfronten-Steinach ab
 Pfronten-Ried
 Pfronten-Weißbach
 Nesselwang
 Maria Rain
 Wertach-Haslach
 Oy-Mittelberg an
 Oy-Mittelberg ab
 Zollhaus-Petersthal
 Bodelsberg
 Sulzberg
 Durach
 St Mang
 Kempten (Allgäu) Hbf an

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Änderungen verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus Bus Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 73 Bus RB 73 Bus RB 73
5526 / 5528 / 5532 / 5534 / 5534 /

5526 57832 57832 5528 57834 57834 5532 5532 57836 57836 57836 5534 57838 57838 57838 57838 57840 57840

6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-10.10. 6.-9.10. 10.10. 11.10. 10.+11.10. 6.-12.10. 6.-9.10. 6.-9.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10.
13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 12.10. 12.10. 17.10. 18.10. 17.+18.10. 13.-19.10. 11.+12.10. 11.+12.10.

13.-17.10. 13.-16.10. 13.-19.10. 13.-19.10.
19.10. 19.10.

17.04 18.04 19.04 20.04
18.00 >> 19.00 >> 20.00 >> 21.00 >>
18.02  18.05 19.02  19.05 20.02  20.05  20.05 21.02  21.05  21.05

X18.05  18.10 X19.05  19.10 X20.05  20.10  20.10 X21.05  21.10  21.10
X18.10  18.15 X19.10  19.15 X20.10  20.15  20.15 X21.10  21.15  21.15
X18.12  18.18 X19.12  19.18 X20.12  20.18  20.18 X21.12  21.18  21.18
X18.17  18.22 X19.17  19.22 X20.17  20.22  20.22 X21.17  21.22  21.22
18.24  18.28 19.24  19.28 20.24  20.28  20.28 21.24  21.28  21.28

 18.28 18.36  19.28 19.36  20.28  20.26 20.36  21.28 21.36  21.28 21.36  22.26 22.36
 18.34 18.40  19.34 19.40  20.34  20.32 20.40  21.34 21.40  21.34 21.40  22.32 22.40
 18.36 X18.42  19.36 X19.42  20.36  20.34 X20.42  21.36 X21.42  21.36 X21.42  22.34 X22.42
 18.41 18.49  19.41 19.49  20.41  20.39 20.49  21.41 21.49  21.41 21.49  22.39 22.49
 18.45 X18.52  19.45 X19.52  20.45  20.43 X20.52  21.45 X21.52  21.45 X21.52  22.43 X22.52
 18.49 X18.55  19.49 X19.55  20.49  20.47 X20.55  21.49 X21.55  21.49 X21.55  22.47 X22.55
 18.56 18.59  19.56 19.59  20.56  20.54 20.59  21.56 21.59  21.56 21.59  22.54 22.59

>> 19.03 >> 20.03 >> >> 21.03 >> 22.03  21.56 22.03  22.54 23.00
X19.08 X20.08 X21.08 X22.08  22.01 X22.08  22.59 X23.05
X19.11 X20.11 X21.11 X22.11  22.03 X22.11  23.01 X23.08
X19.18 X20.18 X21.18 X22.18  22.06 X22.18  23.04 X23.15
X19.22 X20.22 X21.22 X22.22  22.09 X22.22  23.07 X23.19
X19.25 X20.25 X21.25 X22.25  22.12 X22.25  23.10 X23.22
19.29 20.29 21.29 22.29  22.17 22.29  23.15 23.27

Stand: 07.10.2025



         # Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Garmisch-Partenk. – Pfronten-Steinach - Kempten Hbf
Gültig 6. bis 19. Oktober 2025

Anschluss von:

Garmisch-Partenkirchen ab
Reutte in Tirol an

 Reutte in Tirol ab
 Pflach
 Musau
 Ulrichsbrücke-Füssen
 Vils in Tirol Stadt
 Pfronten-Steinach an
 Pfronten-Steinach ab
 Pfronten-Ried
 Pfronten-Weißbach
 Nesselwang
 Maria Rain
 Wertach-Haslach
 Oy-Mittelberg an
 Oy-Mittelberg ab
 Zollhaus-Petersthal
 Bodelsberg
 Sulzberg
 Durach
 St Mang
 Kempten (Allgäu) Hbf an

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Änderungen verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

Bus RB 73

57840 57840

11.10. 11.10.
17.+18.10. 17.+18.10.

 22.26 22.36
 22.32 22.40
 22.34 X22.42
 22.39 22.49
 22.43 X22.52
 22.47 X22.55
 22.54 22.59

>> 23.00
X23.05
X23.08
X23.15
X23.19
X23.22
23.27

Stand: 07.10.2025



Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Kempten Hbf – Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenk.
Gültig 6. bis 19. Oktober 2025

RB 60/S 7 RB 73 Bus RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 73 RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 60/S 7 RB 73 Bus Bus RB 73 Bus RB 60/S 7
57801 / 57803 / 57805 / 57809 /

5503 57801 5505 57803 5505 5505 57805 57807 57807 5507 5509 57809 57809 25511 57809 5511 5511

6.-10.10. 6.-10.10. 11.+12.10. 11.+12.10. 6.-12.10. 6.-10.10. 11.+12.10. 6.-12.10. 6.-10.10. 6.-10.10. 6.-10.10. 11.+12.10. 11.+12.10. 11.+12.10.
13.-17.10. 13.-17.10. 18.+19.10. 18.+19.10. 13.-19.10. 13.-17.10. 18.+19.10. 13.-19.10. 13.-17.10. 13.-17.10. 13.-17.10. 18.+19.10. 18.+19.10. 18.+19.10.

 Kempten (Allgäu) Hbf ab 5.13 5.29 6.14 6.30 7.48 7.31
 St Mang X5.15 X5.31 X6.16 X6.32 X7.50 X7.33
 Durach X5.18 X5.34 X6.19 X6.35 X7.53 X7.36
 Sulzberg X5.22 X5.38 X6.23 X6.39 X7.57 X7.40
 Bodelsberg X5.29 X5.45 X6.30 X6.46 X8.20 X7.47
 Zollhaus-Petersthal X5.32 X5.48 X6.33 X6.49 X7.22 X7.50
 Oy-Mittelberg an 5.40 >> 5.56 >> 6.41 6.57 >> 8.30 >> 7.58 >>
 Oy-Mittelberg ab 5.42  5.45 5.58  6.01 7.00 6.58  7.01 8.00  8.35 8.00  8.01
 Wertach-Haslach X5.46  5.51 X6.02  6.07 X7.04 X7.02  7.07 X8.04  8.41 X8.04  8.07
 Maria Rain X5.49  5.55 X6.06  6.11 X7.07 X7.05  7.11 X8.07  8.45 X8.07  8.11
 Nesselwang 5.54  5.59 6.10  6.15 7.11 7.09  7.15 8.11  8.49 8.11  8.15
 Pfronten-Weißbach X6.00  6.04 X6.16  6.20 X7.18 X7.16  7.20 X8.18  8.54 X8.18  8.20
 Pfronten-Ried 6.03  6.07 6.19  6.23 7.21 7.19  7.23 8.21  8.57 8.21  8.23
 Pfronten-Steinach an 6.07  6.13 6.23  6.29 7.25 7.23  7.29 8.25  9.03 8.25  8.29
 Pfronten-Steinach ab  6.29  6.29 6.36  9.03  8.29 8.37
 Vils in Tirol Stadt  6.35  6.35 X6.43  9.09  8.35 8.45
 Ulrichsbrücke-Füssen  6.40  6.40 X6.47  9.14  8.40 X8.48
 Musau  6.45  6.45 X6.49  9.19  8.45 X8.51
 Pflach  6.48  6.48 X6.55  9.22  8.48 X8.56
 Reutte in Tirol an  6.52  6.52 6.58  9.26  8.52 9.00
 Reutte in Tirol ab 5.26 >> >> 7.01 7.50 8.01  9.30 >> 9.01
 Reutte in Tirol Schulzentrum X5.27 X7.02 X7.51 X8.02  9.35 X9.02
 Heiterwang-Plansee X5.36 X7.11 X8.00 X8.11  9.45 X9.11
 Bichlbach-Almkopfbahn an | X7.14 X8.03 X8.14  9.50 X9.14
 Bichlbach-Berwang ab 5.41 7.16 8.16 8.16  9.51 9.16
 Lähn X5.45 X7.20 X8.20 X8.20  9.56 X9.20
 Lermoos 5.50 7.25 8.25 8.25  10.01 9.25
 Ehrwald (Zugspitzbahn) 5.56 7.31 8.31 8.31  10.06 9.31
 Griesen (Oberbay) X6.06 X7.40 | X8.45  10.14 X9.40
 Untergrainau an X6.14 X7.48 X8.48 X8.53  10.21 X9.48
 Garmisch-Partenkirchen Hausbergab X6.18 X7.53 X8.52 X8.58 | X9.53
 Garmisch-Partenkirchen an 6.23 7.57 8.57 9.01  10.30 9.57

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am.
Nicht genannte Änderungen verkehren lt. 

Regelfahrplan!

H
äl

t n
ur

 z
um

 A
us

st
ie

g!

Stand: 07.10.2025



Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Kempten Hbf – Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenk.
Gültig 6. bis 19. Oktober 2025

 Kempten (Allgäu) Hbf ab
 St Mang
 Durach
 Sulzberg
 Bodelsberg
 Zollhaus-Petersthal
 Oy-Mittelberg an
 Oy-Mittelberg ab
 Wertach-Haslach
 Maria Rain
 Nesselwang
 Pfronten-Weißbach
 Pfronten-Ried
 Pfronten-Steinach an
 Pfronten-Steinach ab
 Vils in Tirol Stadt
 Ulrichsbrücke-Füssen
 Musau
 Pflach
 Reutte in Tirol an
 Reutte in Tirol ab
 Reutte in Tirol Schulzentrum
 Heiterwang-Plansee
 Bichlbach-Almkopfbahn an
 Bichlbach-Berwang ab
 Lähn
 Lermoos
 Ehrwald (Zugspitzbahn)
 Griesen (Oberbay)
 Untergrainau an
 Garmisch-Partenkirchen Hausbergab
 Garmisch-Partenkirchen an

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am.
Nicht genannte Änderungen verkehren lt. 

Regelfahrplan!

RB 60/S 7 RB 73 Bus S 7 (VVT) RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 60/S 7 RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 60/S 7 RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 60/S 7 RB 73
57811 / 57813 / 57815 / 57817 /

5511 57811 5501 5501 57813 5513 5537 5513 57815 5515 / 5515 5539 57817 5517 / 5517 5519 57819
5539 5519

6.-10.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-10.10. 11.+12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-10.10. 11.+12.10. 11.+12.10.
13.-17.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-17.10. 18.+19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-17.10. 18.+19.10. 18.+19.10.

8.31 9.31 10.31 11.31 12.31
X8.33 X9.33 X10.33 X11.33 X12.33
X8.36 X9.36 X10.36 X11.36 X12.36
X8.40 X9.40 X10.40 X11.40 X12.40
X8.47 X9.47 X10.47 X11.47 X12.47
X8.50 X9.50 X10.50 X11.50 X12.50
8.58 >> 9.58 >> 10.58 >> 11.58 >> 12.58
8.58  9.01 10.00  10.01 11.00  11.01 12.00  12.01 13.00

X9.02  9.07 X10.04  10.07 X11.04  11.07 X12.04  12.07 X13.04
X9.06  9.11 X10.07  10.11 X11.07  11.11 X12.07  12.11 X13.07
9.10  9.15 10.11  10.15 11.11  11.15 12.11  12.15 13.11

X9.16  9.20 X10.18  10.20 X11.18  11.20 X12.18  12.20 X13.18
9.20  9.23 10.21  10.23 11.21  11.23 12.24  12.23 13.21
9.24  9.29 10.25  10.29 11.25  11.29 12.27  12.29 13.25

 9.29 9.36  10.29 10.36  11.29 11.33 11.36  12.29 12.36 12.36
8.45  9.35 X9.43  10.35 X10.43  11.35 X11.40 X11.43  12.35 X12.43 X12.43

X8.48  9.40 X9.47  10.40 X10.47  11.40 X11.44 X11.47  12.40 X12.47 X12.47
X8.51  9.45 X9.49  10.45 X10.49  11.45 X11.46 X11.49  12.45 X12.49 X12.49
X8.56  9.48 X9.55  10.48 X10.55  11.48 X11.52 X11.55  12.48 X12.55 X12.55
9.00  9.52 9.58  10.52 10.58  11.52 11.55 11.58  12.52 12.58 12.58
9.01 >> 11.01 >> 11.58 12.01 >> 13.01 13.01

X9.02 X11.02 12.00 X12.02 13.02 X13.02
X9.11 X11.11 12.09 X12.11 13.11 X13.11
X9.14 X11.14 X12.12 X12.14 | X13.14
9.16 11.16 12.15 12.16 13.16 13.16

X9.20 X11.20 12.19 X12.20 13.20 X13.20
9.25 10.25 11.25 12.25 12.25 13.25 13.25
9.31 10.31 11.31 12.31 12.31 13.31 13.31

X9.40 X10.40 X11.40 | X12.40 | |
X9.48 X10.49 X11.48 X12.48 X12.48 X13.48 X13.48
X9.53 X10.56 X11.53 X12.52 X12.53 X13.52 X13.52
9.57 10.59 11.57 12.57 12.57 13.57 13.57

Stand: 07.10.2025



Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Kempten Hbf – Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenk.
Gültig 6. bis 19. Oktober 2025

 Kempten (Allgäu) Hbf ab
 St Mang
 Durach
 Sulzberg
 Bodelsberg
 Zollhaus-Petersthal
 Oy-Mittelberg an
 Oy-Mittelberg ab
 Wertach-Haslach
 Maria Rain
 Nesselwang
 Pfronten-Weißbach
 Pfronten-Ried
 Pfronten-Steinach an
 Pfronten-Steinach ab
 Vils in Tirol Stadt
 Ulrichsbrücke-Füssen
 Musau
 Pflach
 Reutte in Tirol an
 Reutte in Tirol ab
 Reutte in Tirol Schulzentrum
 Heiterwang-Plansee
 Bichlbach-Almkopfbahn an
 Bichlbach-Berwang ab
 Lähn
 Lermoos
 Ehrwald (Zugspitzbahn)
 Griesen (Oberbay)
 Untergrainau an
 Garmisch-Partenkirchen Hausbergab
 Garmisch-Partenkirchen an

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am.
Nicht genannte Änderungen verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Bus RB 60/S 7 Bus S 7 (VVT) RB 73 Bus RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 73 Bus
57819 / 57823 / 57825 / 57827 / 57829 /

5541 5541 5543 5543 57821 57821 57823 5521 5521 57825 5523 5523 57827 5527 5527 57829 5529

11.+12.10. 11.+12.10. 6.-10.10. 6.-10.10. 6.-10.10. 6.-10.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10.
18.+19.10. 18.+19.10. 13.-17.10. 13.-17.10. 13.-17.10. 13.-17.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10.

13.00 13.35 14.35 15.35 16.35
X13.02 X13.37 X14.37 X15.37 X16.37
X13.05 X13.40 X14.40 X15.40 X16.40
X13.10 X13.44 X14.44 X15.44 X16.44
X13.19 X13.51 X14.51 X15.51 X16.51
X13.21 X13.54 X14.54 X15.54 X16.54

>> 13.28 >> 14.02 >> 15.02 >> 16.02 >> 17.02 >>
 13.01 13.31  13.33 14.03  14.05 15.03  15.05 16.03  16.05 17.03  17.05
 13.07 X13.35  13.39 X14.07  14.11 X15.07  15.11 X16.07  16.11 X17.07  17.11
 13.11 X13.39  13.43 X14.10  14.15 X15.10  15.15 X16.10  16.15 X17.10  17.15
 13.15 13.48  13.47 14.14  14.19 15.14  15.19 16.14  16.19 17.14  17.19
 13.20 X13.54  13.52 X14.21  14.24 X15.21  15.24 X16.21  16.24 X17.21  17.24
 13.23 13.57  13.55 14.24  14.27 15.24  15.27 16.24  16.27 17.24  17.27
 13.29 14.01  14.01 14.28  14.33 15.28  15.33 16.28  16.33 17.28  17.33
 13.29 13.36  13.29 13.36  14.33 14.36  15.33 15.36  16.33 16.36  17.33
 13.35 X13.43  13.35 X13.43  14.39 X14.43  15.39 X15.43  16.39 X16.43  17.39
 13.40 X13.47  13.40 X13.47  14.44 X14.47  15.44 X15.47  16.44 X16.47  17.44
 13.45 X13.49  13.45 X13.49  14.49 X14.49  15.49 X15.49  16.49 X16.49  17.49
 13.48 X13.55  13.48 X13.55  14.52 X14.55  15.52 X15.55  16.52 X16.55  17.52
 13.52 13.58  13.52 13.58  14.56 14.58  15.56 15.58  16.56 16.58  17.56

>> 14.01 >> 14.01 >> 15.01 >> 16.01 >> 17.01 >>
X14.02 14.02 X15.02 X16.02 X17.02
X14.11 14.11 X15.11 X16.11 X17.11
X14.14 X14.14 X15.14 X16.14 X17.14
14.16 14.17 15.16 16.16 17.16

X14.20 14.20 X15.20 X16.20 X17.20
14.25 14.36 15.25 16.25 17.25
14.31 o14:41 15.31 16.31 17.31

X14.40 X15.40 | X17.40
X14.48 X15.48 X16.48 X17.48
X14.53 X15.53 X16.56 X17.53
14.57 15.57 16.59 17.57

Stand: 07.10.2025



Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Kempten Hbf – Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenk.
Gültig 6. bis 19. Oktober 2025

 Kempten (Allgäu) Hbf ab
 St Mang
 Durach
 Sulzberg
 Bodelsberg
 Zollhaus-Petersthal
 Oy-Mittelberg an
 Oy-Mittelberg ab
 Wertach-Haslach
 Maria Rain
 Nesselwang
 Pfronten-Weißbach
 Pfronten-Ried
 Pfronten-Steinach an
 Pfronten-Steinach ab
 Vils in Tirol Stadt
 Ulrichsbrücke-Füssen
 Musau
 Pflach
 Reutte in Tirol an
 Reutte in Tirol ab
 Reutte in Tirol Schulzentrum
 Heiterwang-Plansee
 Bichlbach-Almkopfbahn an
 Bichlbach-Berwang ab
 Lähn
 Lermoos
 Ehrwald (Zugspitzbahn)
 Griesen (Oberbay)
 Untergrainau an
 Garmisch-Partenkirchen Hausbergab
 Garmisch-Partenkirchen an

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am.
Nicht genannte Änderungen verkehren lt. 

Regelfahrplan!

RB 60/S 7 RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 73 Bus Bus S 7 (VVT) RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 73 Bus S 7 (VVT) RB 73 Bus RB 73 Bus
57831 / 57833 / 57835 / 57837 / 57837 /

5529 57831 5533 5533 57833 5545 57833 5545 57835 5535 5535 57837 5547 5547 57837 5547 57839 57839

6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-10.10. 11.10. 6.-10.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-12.10. 6.-9.10. 6.-9.10. 6.-12.10. 10.10. 10.10. 10.10. 10.10.
13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 12.10. 18.10. 12.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 13.-19.10. 11.+12.10. 11.+12.10. 13.-19.10.

13.-17.10. 13.-17.10. 13.-19.10. 13.-19.10.
19.10. 19.10.

17.35 18.35 19.35 20.35 20.35  20.44 21.35  21.44
X17.37 X18.37 X19.37 X20.37 X20.37  20.49 X21.37  21.49
X17.40 X18.40 X19.40 X20.40 X20.40  20.52 X21.40  21.52
X17.44 X18.44 X19.44 X20.44 X20.44  20.55 X21.44  21.55
X17.51 X18.51 X19.51 X20.51 X20.51  20.58 X21.51  21.58
X17.54 X18.54 X19.54 X20.54 X20.54  21.00 X21.54  22.00
18.02 >> 19.02 >> >> 20.02 >> 21.02 >> 21.02  21.05 22.02  22.05
18.03  18.05 19.03  19.05  19.05 20.03  20.05 21.03  21.05 21.03  21.05 22.03  22.05

X18.07  18.11 X19.07  19.11  19.11 X20.07  20.11 X21.07  21.11 X21.07  21.11 X22.07  22.11
X18.10  18.15 X19.10  19.15  19.15 X20.10  20.15 X21.10  21.15 X21.10  21.15 X22.10  22.15
18.14  18.19 19.14  19.19  19.19 20.14  20.19 21.14  21.19 21.14  21.19 22.14  22.19

X18.21  18.24 X19.21  19.24  19.24 X20.21  20.24 X21.21  21.24 X21.21  21.24 X22.21  22.24
18.24  18.27 19.24  19.27  19.27 20.25  20.27 21.24  21.27 21.24  21.27 22.24  22.27
18.28  18.33 19.28  19.33  19.33 20.29  20.33 21.28  21.33 21.28  21.33 22.28  22.33

17.36  18.33 18.36  19.33 19.36  20.33 20.36  21.33 21.36  21.33
X17.43  18.39 X18.43  19.39 X19.43  20.39 X20.43  21.39 X21.43  21.39
X17.47  18.44 X18.47  19.44 X19.47  20.44 X20.47  21.44 X21.47  21.44
X17.49  18.49 X18.49  19.49 X19.49  20.49 X20.49  21.49 X21.49  21.49
X17.55  18.52 X18.55  19.52 X19.55  20.52 X20.55  21.52 X21.55  21.52
17.58  18.56 18.58  19.56 19.58  20.56 20.58  21.56 21.58  21.56
18.01 >> 19.01 >> 21.01

X18.02 X19.02 X21.02
X18.11 X19.11 X21.11
X18.14 | |
18.16 19.16 21.16

X18.20 X19.20 X21.20
18.25 19.25 21.25
18.31 19.31 21.31

| X19.40 X21.40
X18.48 X19.48 X21.48
X18.52 X19.53 X21.53
18.57 19.57 21.57

Stand: 07.10.2025



Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Kempten Hbf – Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenk.
Gültig 6. bis 19. Oktober 2025

 Kempten (Allgäu) Hbf ab
 St Mang
 Durach
 Sulzberg
 Bodelsberg
 Zollhaus-Petersthal
 Oy-Mittelberg an
 Oy-Mittelberg ab
 Wertach-Haslach
 Maria Rain
 Nesselwang
 Pfronten-Weißbach
 Pfronten-Ried
 Pfronten-Steinach an
 Pfronten-Steinach ab
 Vils in Tirol Stadt
 Ulrichsbrücke-Füssen
 Musau
 Pflach
 Reutte in Tirol an
 Reutte in Tirol ab
 Reutte in Tirol Schulzentrum
 Heiterwang-Plansee
 Bichlbach-Almkopfbahn an
 Bichlbach-Berwang ab
 Lähn
 Lermoos
 Ehrwald (Zugspitzbahn)
 Griesen (Oberbay)
 Untergrainau an
 Garmisch-Partenkirchen Hausbergab
 Garmisch-Partenkirchen an

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am.
Nicht genannte Änderungen verkehren lt. 

Regelfahrplan!

RB 73 Bus RB 73 Bus RB 73 Bus

57839 57839 57841 57841 57841 57841

11.10. 11.10. 6.-9.10. 6.-9.10. 10.10. 10.10.
17.+18.10. 17.+18.10. 11.+12.10. 11.+12.10.

13.-19.10. 13.-19.10.

21.35 22.58 22.58  23.10
X21.37 X23.00 X23.00  23.15
X21.40 X23.03 X23.03  23.18
X21.44 X23.07 X23.07  23.21
X21.51 X23.19 X23.19  23.24
X21.54 X23.21 X23.21  23.26
22.02 >> 23.28 >> 23.28  23.31
22.03  22.05 23.29  23.31 23.29  23.31

X22.07  22.11 X23.33  23.37 X23.33  23.37
X22.10  22.15 X23.36  23.41 X23.36  23.41
22.14  22.19 23.40  23.45 23.40  23.45

X22.21  22.24 X23.47  23.50 X23.47  23.50
22.24  22.27 23.50  23.53 23.50  23.53
22.28  22.33 23.54  23.59 23.54  23.59

Stand: 07.10.2025



Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Kempten Hbf – Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenk.
Gültig 20. Oktober bis 2. November 2025

RB 73 Bus RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 73 RB 73 Bus RB 73 Bus Bus RB 60/S 7 RB 60/S 7 RB 73 Bus S 7 (VVT) RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 73 Bus RB 60/S 7
57801 / 57803 / 57805 / 57809 / 57811 / 57813 / 57815 /

57801 5505 57803 5505 5505 57805 57807 57807 57809 57809 5511 5511 5511 57811 5501 5501 57813 5513 5513 57815 5515 / 5515
5539

20.10. 20.10. 25.10. 25.10. 20.10. 20.10. 25.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 25.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10.
bis bis 26.10. 26.10. bis bis 26.10. bis bis bis bis 26.10. bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis

24.10. 24.10. 2.11. 24.10. 2.11. 2.11. 24.10. 2.11. 24.10. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 24.10.
1.11. 1.11. 1.11. 1.11.

27.10. 27.10. 2.11. 2.11. 27.10. 2.11. 27.10. 2.11. 27.10. 27.10.
bis bis bis bis bis bis

31.10. 31.10. 31.10. 31.10. 31.10. 31.10.

Kempten (Allgäu) Hbf ab 5.13 5.29 6.14 6.30 7.31 8.31 9.31 10.31
Pfronten-Weißbach X6.00 X6.16 X7.18 X7.16 X8.18 X9.16 X10.18 X11.18

 Pfronten-Ried 6.03  6.07 6.19  6.23 7.21 7.19  7.23 8.21  8.25  8.25 9.20  9.23 10.21  10.25 11.21  11.25
 Pfronten-Steinach an 6.07  6.13 6.23  6.29 7.25 7.23  7.29 8.25  8.31  8.31 9.24  9.29 10.25  10.31 11.25  11.31
 Pfronten-Steinach ab  6.29  6.29 6.36  8.31 8.37  9.29 9.36  10.31 10.36  11.31 11.33
 Vils in Tirol Stadt  6.35  6.35 X6.43  8.37 8.45 8.45  9.35 X9.43  10.37 X10.43  11.37 X11.40
 Ulrichsbrücke-Füssen  6.40  6.40 X6.47  8.42 X8.48 X8.48  9.40 X9.47  10.42 X10.47  11.42 X11.44
 Musau  6.45  6.45 X6.49  8.47 X8.51 X8.51  9.45 X9.49  10.47 X10.49  11.47 X11.46
 Pflach  6.48  6.48 X6.55  8.50 X8.56 X8.56  9.48 X9.55  10.50 X10.55  11.50 X11.52
 Reutte in Tirol an  6.52  6.52 6.58  8.54 9.00 9.00  9.52 9.58  10.54 10.58  11.54 11.55

Reutte in Tirol ab >> >> 7.01 >> 9.01 9.01 >> 11.01 >> 11.58
Garmisch-Partenkirchean 7.57 9.57 9.57 11.57 12.57

RB 60/S 7 RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 60/S 7 RB 73 Bus RB 60/S 7 Bus S 7 (VVT) RB 73 Bus RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 73
57817 / 57819 / 57823 / 57825 / 57827 /

5539 57817 5517 / 5517 5519 57819 5541 5541 5543 5543 57821 57821 57823 5521 5521 57825 5523 5523 57827 5527 5527 57829
5519

25.10. 20.10. 20.10. 20.10. 25.10. 25.10. 25.10. 25.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10.
26.10. bis bis bis 26.10. 26.10. 26.10. 26.10. bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis bis

2.11. 2.11. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10.
1.11. 1.11. 1.11. 1.11. 1.11.
2.11. 27.10. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10.

bis bis bis bis bis bis bis bis bis
31.10. 31.10. 31.10. 31.10. 31.10. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11.

Anschluss von:

Kempten (Allgäu) Hbf ab 11.31 12.31 13.00 13.35 14.35 15.35 16.35
Pfronten-Weißbach X12.18 X13.18 X13.54 X14.21 X15.21 X16.21 X17.21

 Pfronten-Ried 12.24  12.28 13.21  13.25 13.57  14.00 14.24  14.27 15.24  15.27 16.24  16.27 17.24
 Pfronten-Steinach an 12.27  12.34 13.25  13.31 14.01  14.06 14.28  14.33 15.28  15.33 16.28  16.33 17.28
 Pfronten-Steinach ab 11.36  12.34 12.36 12.36  13.31 13.36  13.31 13.36  14.33 14.36  15.33 15.36  16.33 16.36
 Vils in Tirol Stadt X11.43  12.40 X12.43 X12.43  13.37 X13.43  13.37 X13.43  14.39 X14.43  15.39 X15.43  16.39 X16.43
 Ulrichsbrücke-Füssen X11.47  12.45 X12.47 X12.47  13.42 X13.47  13.42 X13.47  14.44 X14.47  15.44 X15.47  16.44 X16.47
 Musau X11.49  12.50 X12.49 X12.49  13.47 X13.49  13.47 X13.49  14.49 X14.49  15.49 X15.49  16.49 X16.49
 Pflach X11.55  12.53 X12.55 X12.55  13.50 X13.55  13.50 X13.55  14.52 X14.55  15.52 X15.55  16.52 X16.55
 Reutte in Tirol an 11.58  12.57 12.58 12.58  13.54 13.58  13.54 13.58  14.56 14.58  15.56 15.58  16.56 16.58

Reutte in Tirol ab 12.01 >> 13.01 13.01 >> 14.01 >> 14.01 >> 15.01 >> 16.01 >> 17.01
Garmisch-Partenkirchenan 12.57 13.57 13.57 14.57 15.57 16.59 17.57

Anschluss nach:

Zug/Bus

Fahrplanänderungen 
am.

Nicht genannte Änderungen 
verkehren lt. Regelfahrplan!

Zug/Bus

Fahrplanänderungen 
am.

Nicht genannte Änderungen 
verkehren lt. Regelfahrplan!

Stand: 07.10.2025



Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Kempten Hbf – Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenk.
Gültig 20. Oktober bis 2. November 2025

Kempten (Allgäu) Hbf ab
Pfronten-Weißbach

 Pfronten-Ried
 Pfronten-Steinach an
 Pfronten-Steinach ab
 Vils in Tirol Stadt
 Ulrichsbrücke-Füssen
 Musau
 Pflach
 Reutte in Tirol an

Reutte in Tirol ab
Garmisch-Partenkirchean

Zug/Bus

Fahrplanänderungen 
am.

Nicht genannte Änderungen 
verkehren lt. Regelfahrplan!

Bus RB 60/S 7 RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 73 Bus Bus S 7 (VVT) RB 73 Bus RB 60/S 7 RB 73 Bus S 7 (VVT) RB 73 Bus RB 73 Bus
57829 / 57831 / 57833 / 57835 / 57837 /

5529 5529 57831 5533 5533 57833 5545 57833 5545 57835 5535 5535 57837 5547 5547 57839 57839 57841 57841

20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 24.10. 24.10. 20.10. 20.10.
bis bis bis bis bis bis bis 25.10. bis bis bis bis bis bis bis 25.10. 25.10. bis bis

26.10. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10. 24.10. 24.10. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10.

27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 26.10. 31.10. 26.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 27.10. 31.10. 31.10. 27.10. 27.10.
bis bis bis bis bis bis bis 1.11. bis bis bis bis bis bis bis 1.11. 1.11. bis bis

2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 30.10. 30.10. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11.
2.11. 2.11.

17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.58
X18.21 X19.21 X20.21 X21.21 X22.21 X23.47

 17.27 18.24  18.27 19.24  19.27  19.27 20.25  20.28 21.24  21.27 22.24  22.27 23.50  23.53
 17.33 18.28  18.33 19.28  19.33  19.33 20.29  20.34 21.28  21.33 22.28  22.33 23.54  23.59
 17.33 17.36  18.33 18.36  19.33 19.36  20.34 20.36  21.33 21.36
 17.39 X17.43  18.39 X18.43  19.39 X19.43  20.40 X20.43  21.39 X21.43
 17.44 X17.47  18.44 X18.47  19.44 X19.47  20.45 X20.47  21.44 X21.47
 17.49 X17.49  18.49 X18.49  19.49 X19.49  20.50 X20.49  21.49 X21.49
 17.52 X17.55  18.52 X18.55  19.52 X19.55  20.53 X20.55  21.52 X21.55
 17.56 17.58  18.56 18.58  19.56 19.58  20.57 20.58  21.56 21.58

>> 18.01 >> 19.01 >> 21.01
18.57 19.57 21.57

Stand: 07.10.2025



         # Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Garmisch-Partenk. – Pfonten-Steinach - Kempten Hbf
Gültig 20. Oktober bis 2. November 2025

Bus RB 73 Bus RB 73 Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 73 Bus RB 73 RB 60/S 7 RB 60/S 7 Bus Bus
5500 / 5504 /

57800 57800 57802 57802 57804 57804 5500 57806 / 57808 57806 57810 57810 5502 5504 57812 57812
57808

20.10. 20.10. 25.10. 25.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 25.10. 20.10. 20.10. 25.10. 25.10. 20.10.
bis bis 26.10. 26.10. bis bis bis bis bis 26.10. bis bis 26.10. 26.10. bis

24.10. 24.10. 24.10. 24.10. 2.11. 2.11. 24.10. 2.11. 2.11. 24.10.
1.11. 1.11. 1.11. 1.11. 1.11.

27.10. 27.10. 2.11. 2.11. 27.10. 27.10. 27.10. 2.11. 2.11. 2.11. 27.10.
bis bis bis bis bis bis

31.10. 31.10. 31.10. 31.10. 31.10. 31.10.
Anschluss von:

Garmisch-Partenkirchen ab 6.37 7.04
Reutte in Tirol an 7.36 8.00 >>

 Reutte in Tirol ab 6.02  6.03 8.02  8.05
 Pflach X6.05  6.08 X8.05  8.10
 Musau X6.10  6.13 X8.10  8.15
 Ulrichsbrücke-Füssen X6.12  6.16 X8.12  8.18
 Vils in Tirol Stadt X6.17  6.20 X8.17  8.22
 Pfronten-Steinach an 6.24  6.26 8.24  8.28
 Pfronten-Steinach ab  5.07 5.17  5.22 5.33  6.07 6.17  6.26 6.33 6.34  7.22 7.34  8.28  8.28
 Pfronten-Ried  5.13 5.21  5.28 5.37  6.13 6.21  6.32 6.37 6.38  7.28 7.38  8.34  8.34

Pfronten-Weißbach X5.23 X5.39 X6.23 X6.39 X6.40 X7.40
Oy-Mittelberg ab 5.41 5.57 6.42 6.57 6.58 7.59
Kempten (Allgäu) Hbf an 6.08 6.24 7.09 7.24 7.25 8.25

Anschluss nach:

RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 73 S 7 (VVT) RB 60/S 7 Bus
5508 / 5510 / 5512 / 5538 /

57812 5506 5506 5508 57814 57814 5510 5510 57816 57816 5512 57818 57818 5544 5538 5544 /
57820

20.10. 20.10. 6.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 25.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 25.10. 20.10.
bis bis bis bis bis bis bis 26.10. bis bis bis bis bis bis 26.10. bis

2.11. 24.10. 10.10. 2.11. 2.11. 2.11. 24.10. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 24.10. 2.11.

27.10. 13.10. 27.10. 1.11. 27.10. 1.11.
bis bis bis 2.11. bis 2.11.

31.10. 17.10. 31.10. 31.10.
Anschluss von:

Garmisch-Partenkirchen ab 7.22 8.04 9.04 10.04 11.04
Reutte in Tirol an 8.22 >> 9.00 >> 10.00 >> 11.00 >> 12.00 >>

 Reutte in Tirol ab 8.23  8.25 9.02  9.05 10.04 10.04  10.05 11.02  11.05 12.02 12.02  12.05
 Pflach X8.26  8.30 X9.05  9.10 X10.07 X10.07  10.10 X11.05  11.10 X12.05 X12.05  12.10
 Musau X8.32  8.35 X9.10  9.15 X10.12 X10.12  10.15 X11.10  11.15 X12.10 X12.10  12.15
 Ulrichsbrücke-Füssen X8.34  8.38 X9.12  9.18 X10.14 X10.14  10.18 X11.12  11.18 X12.12 X12.12  12.18
 Vils in Tirol Stadt o8.38  8.42 X9.17  9.22 X10.19 X10.19  10.22 X11.17  11.22 X12.17 X12.17  12.22
 Pfronten-Steinach an 9.24  9.28 10.26 10.26  10.28 11.24  11.28 12.24 12.24  12.28
 Pfronten-Steinach ab 8.34  9.28 9.34  10.28 10.34  11.28 11.34  12.28
 Pfronten-Ried 8.38  9.34 9.38  10.34 10.38  11.34 11.38  12.34

Pfronten-Weißbach X8.40 X9.40 X10.40 X11.40
Oy-Mittelberg ab 8.59 9.59 10.59 11.59
Kempten (Allgäu) Hbf an 9.25 10.25 11.25 12.25

Anschluss nach:

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am.
Nicht genannte Änderungen 
verkehren lt. Regelfahrplan!

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am.
Nicht genannte Änderungen 
verkehren lt. Regelfahrplan!

Stand: 07.10.2025



         # Fahrplanänderungen
Fahrplanänderungen RB60/S 7/RB73

Garmisch-Partenk. – Pfonten-Steinach - Kempten Hbf
Gültig 20. Oktober bis 2. November 2025

Anschluss von:

Garmisch-Partenkirchen ab
Reutte in Tirol an

 Reutte in Tirol ab
 Pflach
 Musau
 Ulrichsbrücke-Füssen
 Vils in Tirol Stadt
 Pfronten-Steinach an
 Pfronten-Steinach ab
 Pfronten-Ried

Pfronten-Weißbach
Oy-Mittelberg ab
Kempten (Allgäu) Hbf an

Anschluss nach:

Anschluss von:

Garmisch-Partenkirchen ab
Reutte in Tirol an

 Reutte in Tirol ab
 Pflach
 Musau
 Ulrichsbrücke-Füssen
 Vils in Tirol Stadt
 Pfronten-Steinach an
 Pfronten-Steinach ab
 Pfronten-Ried

Pfronten-Weißbach
Oy-Mittelberg ab
Kempten (Allgäu) Hbf an

Anschluss nach:

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am.
Nicht genannte Änderungen 
verkehren lt. Regelfahrplan!

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am.
Nicht genannte Änderungen 
verkehren lt. Regelfahrplan!

RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 73 S 7 (VVT) RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 73
5514 / 5516 / 5518 / 5520 / 5522 /

57820 5514 57822 57822 5516 5540 5540 / 57824 5518 57826 57826 5542 5520 5542 / 57828 5522 57830 57830
57824 57828

20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 25.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 25.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10.
bis bis bis bis bis 26.10. bis bis bis bis bis bis 26.10. bis bis bis bis bis

2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 24.10. 1.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 24.10. 1.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11.
2.11. 2.11.

27.10. 27.10.
bis bis

31.10. 31.10.

12.04 13.04 13.04 14.04 15.04 16.04
13.00 >> 14.00 14.00 >> 15.00 >> 15.51 16.00 >> 17.00 >>
13.02  13.05 14.02 14.02  14.05 15.02  15.05 16.02 16.02  16.05 17.02  17.05

X13.05  13.10 X14.05 X14.05  14.10 X15.05  15.10 X16.05 X16.05  16.10 X17.05  17.10
X13.10  13.15 X14.10 X14.10  14.15 X15.10  15.15 X16.10 X16.10  16.15 X17.10  17.15
X13.12  13.18 X14.12 X14.12  14.18 X15.12  15.18 X16.12 X16.12  16.18 X17.12  17.18
X13.17  13.22 X14.17 X14.17  14.22 X15.17  15.22 X16.17 X16.17  16.22 X17.17  17.22
13.24  13.28 14.24 14.24  14.28 15.24  15.28 16.24 16.24  16.28 17.24  17.28

12.34  13.28 13.34  14.28 14.36  15.28 15.36  16.28 16.36  17.28 17.36
12.38  13.34 13.38  14.34 14.40  15.34 15.40  16.34 16.40  17.34 17.40

X12.40 X13.40 X14.42 X15.42 X16.42 X17.42
12.59 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29

RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus Bus Bus RB 73 RB 60/S 7 Bus RB 73 Bus RB 73
5526 / 5528 / 5532 / 5534 /

5526 57832 57832 5528 57834 57834 5532 5532 57836 57836 57836 5534 57838 57838 57840 57840

20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.10. 20.-24.10. 20.-23.10. 24.10. 25.10. 24.10. 20.10. 20.10. 20.10. 24.10. 24.10.
bis bis bis bis bis bis 26.10. 26.10. 25.10. bis bis bis 25.10. 25.10.

2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 2.11. 27.-30.10. 27.-30.10. 31.10. 31.10. 2.11. 2.11. 2.11. 31.10. 31.10.

2.11. 2.11. 1.11. 1.11. 1.11. 1.11.

17.04 18.04 19.04 20.04
18.00 >> 19.00 >> 20.00 >> 21.00 >>
18.02  18.05 19.02  19.05 20.02  20.05  20.05 21.02  21.05

X18.05  18.10 X19.05  19.10 X20.05  20.10  20.10 X21.05  21.10
X18.10  18.15 X19.10  19.15 X20.10  20.15  20.15 X21.10  21.15
X18.12  18.18 X19.12  19.18 X20.12  20.18  20.18 X21.12  21.18
X18.17  18.22 X19.17  19.22 X20.17  20.22  20.22 X21.17  21.22
18.24  18.28 19.24  19.28 20.24  20.28  20.28 21.24  21.28

 18.28 18.36  19.28 19.36  20.28  20.28 20.36  21.28 21.36  22.28 22.36
 18.34 18.40  19.34 19.40  20.34  20.34 20.40  21.34 21.40  22.34 22.40

X18.42 X19.42 X20.42 X21.42 X22.42
19.03 20.03 21.03 22.03 23.00
19.29 20.29 21.29 22.29 23.27

Stand: 07.10.2025


	Seite 1 NEV (mit Pro zu bearbeiten) Stand Mai2023
	Seite 02 neu Mai 2023  Neu
	Tabelle1

	Seite 04 - XX
	Ri. MH
	Ri. MGP

	Kopie von B1 Ersatz-Fpl. MOF-MSF 19.-20.06.23 (72859).pdf
	Ersatzhaltestellen
	TU-MWSH-MOF

	Kopie B1 Ersatz-Fpl. MM-TU, 12.6.-24.6.23 (68021).pdf
	TU-MWSH-MOF
	MOF-MWSH-TU
	TU-MWSH-MOF_24.6.
	MOF-MWSH-TU_24.6.

	Ersatz-Fpl., NN-NRH-MFHT, 14.06.-27.06.23 (79124, 79125).pdf
	NPA-NN-MH
	MH-NN-NPA
	NRH-NN
	Ersatzhaltestellen

	Kopie B1 Ersatz-Fpl. MIMS-MLI 24.06-07.07.2023 (72215, 71073, 71078).pdf
	MLI-MKP-MH
	Tabelle1

	Kopie B2 Ersatz-Fpl. MIMS-MLI 24.06-07.07.2023 (72215, 71073, 71078).pdf
	MLI-MKP-MH
	Ersatzhaltestellen

	Kopie B2 Ersatz-Fpl. MIMS-MLI 24.06-07.07.2023 (72215, 71073, 71078).pdf
	MLI-MKP-MH

	Ersatz-Fpl. MIMS-MLI-R, 08.07.-10.09. (99870).pdf
	MH-MKP-MLI
	Ersatzhaltestellen

	B1 Ersatz-Fpl., MLIR-MHGZ, 14.-30.10.23 (72218).pdf
	MH-MKP-MLI

	B1 Ersatz-Fpl. MBU-MKP, 05.-10.11.23 (73476).pdf
	MLI-MKP-MH
	Tabelle1

	B1 Ersatz-Fpl. MBU-MKP, 05.-10.11.23 (73476).pdf
	MLI-MKP-MH
	Tabelle1

	Ersatz-Fpl. MIMS-MLI, 27.02.-04.03.24 (70620).pdf
	MLI-MKP-MH
	MH-MKP-MLI
	Ersatzhaltestellen

	B3 Ersatz-Fpl., MFR-MFHT, 01.-22.03. (70687).pdf
	MH-NN-NPA
	Fussnoten

	Kopie von B2 Ersatz-Fpl. MH-MMCH 16.-22.03.(70748).pdf
	RE 58426
	NPA-NN-MH

	B3 Ersatz-Fpl+ALX., MH-MMCH, 29.-31.03.24 (70914).pdf
	MH-NN-NPA
	NPA-NN-MH

	B7 Ersatz-Fpl.+ALX, MLA-NRH, 01.-08.04.24 (70607,71000,71001,72751,79114).pdf
	MH-NN-NPA 2.-5.4.
	NPA-NN-MH 2.-5.4.
	MH-NN-NPA 6.-8.4.
	NPA-NN-MH 6.-8.4.
	RE50 NN-NRH
	Fussnoten

	B2 Ersatz-Fpl., NPL-NOS, 26.-29.04.(73536).pdf
	Ersatzhaltestellen
	RE3 NPA-MH

	Kopie von B2 mit MFB71289 Ersatz-Fpl, MFR-MLA-NPL, 23.05.-09.06.(71309).pdf
	NPA-NN-MH
	MH-NN-NPA
	ERsatzhaltestellen
	Ersatzhaltestellen.pdf
	ERsatzhaltestellen


	Ersatz-Fpl.,MLA-MDIF,26.05. (74075).pdf
	MH-NN-NPA
	Ersatzhaltestellen

	B2Ersatz.-Fpl., NPA-NOS, 14.-17.06. (71802).pdf
	Ersatzhaltestellen
	RE3 NPA-MH
	RE50 NN-NPA

	B2 Ersatz-Fpl., NKOE-NRH, 22.-23.06 (79125).pdf
	Ersatzhaltestellen
	MH-NN-NPA
	NPA-NN-MH

	B2 Ersatz-Fpl., NKOE-NRH, 22.-23.06 (79125).pdf
	MH-NN-NPA
	Ersatzhaltestellen

	Ersatz.-Fpl,MHGZ-MLI, 22.07.24 (72187).pdf
	MLI-MKP-MH

	Ersatz-Fpl.. MH-NN, 18.-19.08.24 (ZvF 70638).pdf
	MH-NN

	B1 Ersatz-Fpl., MH-NN, 01.-05.09. (71961).pdf
	KBS Hin

	B1 Ersatz-Fpl., MTL-NN, 20.-21.09.24 (ZvF 73596).pdf
	NN-MTL

	B1 Ersatz-Fpl., MIH-NN, 24.-25.09.24 (71539).pdf
	MH#MA-NN
	Ersatzhaltestelle

	B1 Ersatz-Fpl.. MH-NN, 03.-05.10.24 (ZvF 71440).pdf
	MH-MIH
	Ersatzhaltestelle

	B2 Ersatz-Fpl. MIH-NN+MH-MIH, 15.-21.10.24 (ZvF 71442).pdf
	Ersatzhaltestelle
	NN-MH, 15.-16.10.
	MH-NN, 18.-21.10.
	NN-MH, 18.-21.10.

	Ersatz-Fpl. MH-MIH-MTL-NN, 21.-28.10.24 (ZvF 71443).pdf
	Ersatzhaltestelle
	KBS Hin
	KBS Rück

	Ersatz-Fpl. MH-MIH-MTL-NN, 21.-28.10.24 (ZvF 71443).pdf
	Ersatzhaltestelle
	KBS Hin
	KBS Rück

	Kopie von B1 Ersatz-Fpl. MH-MIH-MTL-NN 21.-28.10.24 (ZvF 71443).pdf
	KBS Hin
	KBS Rück

	Ersatz-Fpl., MIH-NN, 04.-09.11.24 (71545).pdf
	Fussnoten
	MH#MA-NN

	B4 Ersatz-Fpl. MH-MIH, 11.-17.11.24 (71446_74931).pdf
	Fussnoten
	KBS Hin
	KBS Rück

	B1 Ersatz-Fpl. MH-MIH, 18.-22.11.24 (71447).pdf
	KBS Hin
	Ersatzhaltestelle

	ZusammenfassungB2 Ersatz.-Fpl, MH-NN, 20.-26.1.25 (70310_71404_70555)x.pdf
	MTL-MH
	MH-MIN
	Ersatzhaltestellen

	B1 Ersatz-Fpl, MH-MDA, 26.-30.01.25 (70552).pdf
	KBS Hin

	B3 Ersatz-Fpl., MH-MIH-NN, 30.01-07.02.25 (73433_70552_70553).pdf
	Tabelle1
	MH-NN

	B4 und 5Ersatz-Fpl., MH-MIH-NN, 30.01-07.02.25 (73433_70552_70553_71406).pdf
	EV Haltestelle
	MH-NN
	NN-MH

	B1 Ersatz-Fpl., MTL-NN, 06.-08.02.25 (70679).pdf
	EV Haltestellen
	MA-NN

	B4 Ersatz-Fpl. MKP-MPFS 07.01.-07.04.25 (99935).pdf
	EV Haltestellen
	KBS 973 Ri. MPFS
	KBS973 Ri. MKP

	Ersatz-Fpl., MH-MFE, 17.02.-07.03.25  MH-MMCH_(71154_RB33,RE2).pdf
	KBS Hin

	Ersatz-Fpl., MBU-MM, 10.-11.02.25 (71296).pdf
	EV Haltestelle
	Ri. MA, NN

	Ersatz-Fpl._17.02.-07.03. MH-NPA (71183 ff.).pdf
	EV Haltestelle
	KBS Rück
	KBS Hin

	Ersatz-Fpl. MLA-NRH_23.02._(74654).pdf
	EV Haltestellen
	KBS Hin
	KBS Rück

	B2 Ersatz-Fpl._MNFR-NRH_24.-26.02._(70888, 73688, 70708).pdf
	EV Haltestelle
	KBS Hin

	B5  Ersatz-Fpl_NVI-NPL_MLA-NSCH_NRH-NN_01.-11.03._(74911, 74762, 71834).pdf
	Ersatzhaltestelle
	KBS Hin
	KBS Rück

	B2 Ersatz-Fpl., MLA-NPL, 21.-29.03._ (73985, 73980).pdf
	KBS Rück
	Ersatzhaltestelle

	Kopie von B2 Ersatz-Fpl._MH-MLA-NPL_(72010_72011_72455-RE3; 73142).pdf
	EV Haltestellen
	KBS Hin
	KBS Rück

	Ersatz-Fpl. MKCH-MTZ, 04.-07.04.25 (ZvF 73136).pdf
	EV Haltestelle
	Ri. Innsbruck
	Ri. München

	B1 Ersatz-Fpl. MTZ-MKCH_MTZ-MWH 17.-23.04.25 (76535).pdf
	EV Haltestellen
	Ri. München
	Ri. Innsbruck

	Ersatz-Fpl. MMW-XASE, 24.-25.05.25 (13015).pdf
	EV Haltestelle
	Ri. München
	Ri. Innsbruck

	B1 Ersatz-Fpl., MH - MWH, 03.-06.06.25 (76335).pdf
	EV Haltestelle
	Ri. Innsbruck

	B2Ersatz-Fpl., MLA-NPL, 05.-10.06._(73358, 73359).pdf
	EV Haltestelle
	KBS Hin

	B1 Ersatz-Fpl., MLA-NPL, 12.-13.06._(73361, ET 1462).pdf
	EV Haltestelle
	KBS Hin

	Ersatz-Fpl. MH-MGE-MBU, 15.-16.06.25 (76319).pdf
	EV Haltest.
	MH-MKP-MLI

	B1 Ersatz-Fpl_MRTA-MLI_15.06.-04.08.25_76202.pdf
	EV Haltest.
	Ri. MLI

	Ersatz-Fpl. MLA-MDIF 22.-23.06._(77332).pdf
	EV Haltest
	KBS Hin

	B2 Ersatz-Fpl., MH-MFR-MLA_MLA-NPL_26.-27.06._(72516, 72009, 73710).pdf
	KBS Rück
	KBS Hin
	Tabelle1

	B1 Ersatz-Fpl., MFR-MLA, 27-28.06._(73710).pdf
	KBS Rück
	KBS Hin
	EV Haltest.

	B1 Ersatz-Fpl., MFHT-MLA_MFR-MLA, 24.-25.07._(74471ohneRE3).pdf
	EV Haltestelle
	KBS Hin

	Ersatz-Fpl_MH-MTZ_28.07.-01.08.25_72553.pdf
	Tabelle1
	Ri. Innsbruck

	B1 Ersatz-Fpl_MH-MP_01.-03.09.25_70784.pdf
	MH-MP
	EV Haltest.

	B1 Ersatz-Fpl_MH-MFR-MLA_09.-10.09.25_70785_74912.pdf
	KBS Hin
	EV Haltestelle

	Ersatz-Fpl., MH-MFR-MLA, 01.-02.09._(70784RE2, RB33).pdf
	KBS Rück
	B1 Ersatz-Fpl_MH-MFR-MLA_09.-10.09.25_70785_74912.pdf
	KBS Hin
	EV Haltestelle


	Ersatz-Fpl_MLA-NPA_08.-12.09.25_77231.pdf
	EV haltest.
	KBS Hin, 8.-12.9.

	Kopie von B4 Ersatz-Fpl_MLA-MWTI-NPA_09.-12.10.25._76568_75490_76645RE3.pdf
	EV Haltest.
	KBS Rück
	KBS Hin

	B3 Ersatz-Fpl. MH-MFE_MLA-NPL_13.10.-03.11._(76959754907078176768_RE3).pdf
	EV Haltest.
	KBS Hin
	KBS Rück

	B1 Ersatz-Fpl. MKP-MOYM-XVI 06.10.-02.11 (version 2).pdf
	EV Haltest.
	MGP-MPFS 6.-19.10
	MPFS-MGP 6.-19.10.
	MPFS-MGP ab 20.10.
	MGP-MPFS ab 20.10.




